kiéllftésa gmtis t0rtént.]
(ASV Arch. C0ncist., Acta Misc., VOI. 95, fol. 76772 — 07*zg.)3

Illustrissime ac reverendissime domine, in proximo futuro consistorio per me
Ioannem cardinelem Moronum proponetur ecclesia Agriensis in regno Hungariae,
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sub invocatione Sancti Iohannis evangelistae ad portam Latinam et sub dominio
maiestatis Caesareae in temporalibus in provincia Strigoniensi.‘

Clerus dictae ecclesiae Celebrat divina officia in quadam parochiali dictae
civitatis, ex eo quod quidam milites in praesidio positi detinent ecclasiam cathe-
dralem, in qua reconduntur apparatus bellici, et ibidem conciones faciunt more
haereticorum, est sufficienter instructa omnibus requisitis pro cultu divino, dioe—
cesis est partim occupata a Turcis, partim haeresi infectafi

Fructus aliquando ascenderunt ad summam ducatorum 6o/M, modernob solum
ascendunt ad summam 4o/M, qui recipiuntur a quodam Capitaneo pro tuitione
civitatis et militibus alendis in confinibus, et episcopus pro sua mensa recipit a
camera Caesarea 4/M rnillia dumtaxat.

Taxatur in Iibris camerae ad florenos 3/M.3
Vacat per translationem domini Anton}? Varentj?4 ad Strigoniensem ecclesiam.
Promovendus est ad eam reverendissimus Stephanus Radetius,5 qui habet om-

nia a iure requisita et sacro concilio Tridentino, excepto quod non sit doctor, emisit
professionem fidei.

Petitur retentio aliquorum beneficiorum.
Item expeditio gratis attenta retentione bonorum dictae ecclesiae.
[f0]. 7672] [m.a.]
Ecclesia Agriensis. Pro reverendissimo domino Stephano Radetio. [m.zz.] Fuit

spedita cum gratia.6

3 Kisméretfi lap. b Az eredetiben ‘mo’ es roviditésjel. Feloldasunk a ‘t€7’}Z_j_707’6, kiegészitéssel értelmezhet6.

‘ Az uralkodoi kinevezésre lasd GOETZ, Nzmtimfzw Giovmmi Delfinos, 59-66, 11. 25, 64; 69-73, 11. 27 és
7o; FRAKNGI, Mag}/ar0r.vzzig 65 at Szentszék‘, III, 197. - Radéczi athelyezését a Varadi székbél az egribe
Veranchich Antal javasolta a kiralynak I572. aprilis 7—én, Pozsonyban kelt levelében. ()StA HHStA
Ung. Akt., Allg. Akt., F2. 98, Konv. C, fol. 32-35.

2 AZ egri kanonokok és katonak konfliktusairél (és magyarorszagi piispoki székhelyek kiépitése,
Infikodése, kivaltképpen Eger problémairél) némileg késobbi adalékként lasd Pethe Marton varadi
piispok 1592. januar 29—én, Jaszon kelt levelét az uralkodohoz. OStA HHStA Ung. Akt., Allg. Akt.,
F2. 124, Konv. A, fol. 7-8.

3 Az egri pfispokség taxaja a kozéplcorban 800 forint Volt, amit lcésébb 4000-re emeltek fel. HC II,
82; III, 98.